Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагынын устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ZPg 2023 № Ё+J
с. Белый Яр

о внесении изменения В

приложение 2 -к Примерному
положению об оплате труда
рабоmI-шков муниципальных
образовательных организаций
муниципального образования
Алтайский район, утверждённому
постановлением администрации
Алтайского района от О1.11.2013
№ 798

Руководствуясь c'r.cm. 24, 27 Ус1-ава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ,

1. Внести в таблицу приложения 2 к Примерному положению об оплате
труда работников муниципальных образователы-нах организаций муниципалы-гого
образования Алтайский район, утверждённому постановлением администрации
Алтайского района от О1.11.2013 № 798 (в редакции от 25.07.2014 № 489,
24.10,2014 № 717, 08.12.2014 № 875, 03.02.2015 N, 108, 02.09.2015 N, 433
16.12.2015 N, 613, 24.10.2016 N, 358, 10.11.2016 № 377, 04.09.2017 N, 833,
04.09.2017 № 835, 21.09.2017 № 875, 04.09.2019 № 490, 20.03.2020 № 116,
18.03.2022 N, 136, 14.10,2022 N, 686, 10.04.2023 N, 220, 18.08.2023 N, 570),
изменeiiие, допог-шв её строкой 9 следующего содержания:

образования,ПедaI-огам ДOIIOЛIIИ’I’СЛЫ-IOГО реализуюиIИМ<{

дополни1-ельные обIЦеразвиваюцIИе программы в облас]и
РЫ и споизической I' » .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликовaI-тя и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

Глава Алтайского района И.И. Войнова